DECRETO Nº 12699/2016

Concede férias aos servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais abaixo mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações conforme segue:

	Matricula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	13711-1
	Angelita da Silva Neckel
	01.03.2016 a 30.03.2016

	18096-1
	Cacieli Aline Bachi
	01.03.2016 a 30.03.2016

	13931-1
	Celia Chaves Pegoraro
	21.03.2016 a 19.04.2016

	18118-1
	Claudineia Szczepkowski
	01.03.2016 a 15.03.2016

	13535-1
	Elenice Oliveira de Freitas
	01.03.2016 a 30.03.2016

	13116-1
	Everaldo Cordeiro
	01.03.2016 a 30.03.2016

	17845-1
	Iara Anay Charlene Piana Massignan
	07.03.2016 a 05.04.2016

	17910-1
	Jane do Carmo da Rosa de Castro
	01.03.2016 a 30.03.2016

	13338-1
	Jaqueline Stefanello da Cruz
	07.03.2016 a 05.04.2016

	7021-1
	José Alcides França
	01.03.2016 a 30.03.2016

	13110-1
	Josmar Américo da Silva
	01.03.2016 a 30.03.2016

	15971-1
	Marcelo Borges Martins
	01.03.2016 a 30.03.2016

	17649-1
	Marcia Besson Frigotto
	11.03.2016 a 20.03.2016

	17815-1
	Marilce Galon
	01.03.2016 a 30.03.2016

	4235-1
	Maristela Müller
	01.03.2016 a 15.03.2016

	13332-1
	Marlei Marcon
	01.03.2016 a 30.03.2016

	17868-1
	Nadia Marcellino Candido
	07.03.2016 a 05.04.2016

	15881-1
	Nildo José Neckel
	01.03.2016 a 30.03.2016

	13326-1
	Sandra Maria Ferri
	01.03.2016 a 30.03.2016

	6467-1
	Sandra Maria Nicaretta
	21.03.2016 a 19.04.2016

	17919-1
	Sheila Helen Cristina Dall Agnol
	07.03.2016 a 05.04.2016

	5622-1
	Silvestre Gerardi
	01.03.2016 a 30.03.2016

	13774-1
	Solange Haas de Medeiros Bueno
	07.03.2016 a 05.04.2016

	13320-1
	Terezinha Marcon
	07.03.2016 a 05.04.2016

	16489-1
	Valdecir da Silva
	01.03.2016 a 30.03.2016

	13728-1
	Valentin Monteiro
	01.03.2016 a 30.03.2016

	17205-1
	Vanessa Aparecida Gonçalves
	28.03.2016 a 26.04.2016

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos três dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

[bookmark: _GoBack]Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças